
UCHWAŁA  Nr XLVII/347/2009
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 4 grudnia 2009 roku

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2009 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, 57, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z dnia 13 grudnia 2001 r., poz. 1591
z późn. zm.), art. 22 ust. 4, art. 165  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych
(Dz. U. nr 249 poz. 2104 z dnia 20 grudnia 2005 r. z późn. zm.) oraz Uchwały
Nr XXXII/240/2008 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia  19 grudnia 2008 r.  w sprawie
budżetu gminy Ogrodzieniec na 2009 rok

                                         Rada Miejska w Ogrodzieńcu
                     uchwala:

§ 1
Dokonać zmian w planach przychodów, rozchodów i  wydatków w budżecie  na  2009 r. w
sposób następujący:
zmniejszyć plan przychodów

 § 9030 – Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych
                z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

- o kwotę                 - 614 343,11 zł
zmniejszyć plan wydatków

Dział - 630 – TURYSTYKA
rozdz. 63095 – Pozostała działalność

- wydatki majątkowe
- o kwotę                 - 614 343,11 zł

zwiększyć plan przychodów

§ 9050 – Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych
/wolne środki z 2008 r./

- o kwotę                 - 13 278,70 zł
zwiększyć plan wydatków

DZIAŁ – 851 – OCHRONA ZDROWIA
rozdz. 85154 –  Przeciwdziałanie alkoholizmowi

- wydatki bieżące
   z tego:
      - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - o kwotę 4 500,00 zł
      - pozostałe wydatki - o kwotę 8 778,70 zł

zmniejszyć plan rozchodów

§ 9920 – Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów
   /pożyczka na kanalizację I etap zaciągnięta w 2004 roku/

- o kwotę                 - 144 000,00 zł
zwiększyć plan wydatków

DZIAŁ – 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE
rozdz. 80101 –  Szkoły podstawowe

- wydatki majątkowe
/”Termomodernizacja wraz z przebudową kotłowni wymiana instalacji c.o. i c.w.u z zastosowaniem nowoczesnych
technologii w budynku Szkoły Podstawowej w Ryczowie /

- o kwotę                 - 144 000,00 zł



2

zmniejszyć plan wydatków

Dział - 630 – TURYSTYKA
rozdz. 63095 – Pozostała działalność

- wydatki majątkowe
   /budowa sieci tras rowerowych /

- o kwotę                 - 50 000,00 zł
zwiększyć plan wydatków

DZIAŁ – 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE
rozdz. 80101 –  Szkoły podstawowe

- wydatki bieżące
   z tego:
      - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - o kwotę 50 000,00 zł
            /Zespół Szkolno Przedszkolny w Ogrodzieńcu/

zmniejszyć plan wydatków

DZIAŁ – 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHORNA ŚRODOWISKA
rozdz. 90003 – Oczyszczanie miast i wsi

- wydatki bieżące
   z tego:
      - pozostałe wydatki

- o kwotę                 - 5 000,00 zł
zwiększyć plan wydatków

Dział - 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne

- wydatki bieżące
   z tego:
      - pozostałe wydatki

- o kwotę                 - 5 000,00 zł
zmniejszyć plan wydatków

Dział - 010 – ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
rozdz. 01095 – Pozostała działalność

- wydatki bieżące
   z tego:
      - pozostałe wydatki

- o kwotę                 - 5 000,00 zł
zwiększyć plan wydatków

DZIAŁ – 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE
rozdz. 80101 –  Szkoły podstawowe

- wydatki bieżące
   z tego:
      - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń
            /Szkoła Podstawowa w Ryczowie /

- o kwotę                 - 3 000,00 zł
DZIAŁ – 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
rozdz. 85401 –  Świetlice szkolne

- wydatki bieżące
   z tego:
      - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń
            /Szkoła Podstawowa w Ryczowie /



3

- o kwotę                 - 2 000,00 zł

zmniejszyć plan wydatków

DZIAŁ – 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
rozdz. 85401 –  Świetlice szkolne

- wydatki bieżące
   z tego:
      - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń
            /Gimnazjum w Ogrodzieńcu /

- o kwotę                 - 7 945,00 zł
zwiększyć plan wydatków

DZIAŁ – 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE
rozdz. 80110 –  Gimnazja

- wydatki bieżące
   z tego:
      - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń

- o kwotę                 - 7 945,00 zł
zmniejszyć plan wydatków

DZIAŁ – 757 – OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO
rozdz. 75702 –  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
                          samorządu terytorialnego

- wydatki bieżące
   z tego:
      - pozostałe wydatki

- o kwotę                 - 90 000,00 zł
zwiększyć plan wydatków

DZIAŁ – 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE
rozdz. 80101 –  Szkoły podstawowe

- wydatki bieżące
   z tego:
      - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - o kwotę 25 000,00 zł

/Szkoła Podstawowa w Gieble/
      - pozostałe wydatki - o kwotę 15 000,00 zł
            /Zespół Szkolno Przedszkolny w Ogrodzieńcu/

rozdz. 80110 –  Gimnazja

- wydatki bieżące
   z tego:
      - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń

- o kwotę                 - 50 000,00 zł
zmniejszyć plan wydatków

DZIAŁ – 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHORNA ŚRODOWISKA
rozdz. 90095 –  Pozostała działalność

- wydatki bieżące
   z tego:
      - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń

- o kwotę                 - 10 000,00 zł
zwiększyć plan wydatków

DZIAŁ – 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE
rozdz. 80101 –  Szkoły podstawowe



4

/Szkoła Podstawowa w Gieble/
- wydatki bieżące
   z tego:
      - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - o kwotę 10 000,00 zł

zmniejszyć plan wydatków

DZIAŁ – 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
rozdz. 92109 –  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

- wydatki majątkowe
- o kwotę                 - 35 000,00 zł

zwiększyć plan wydatków

DZIAŁ – 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
rozdz. 92109 –  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

- wydatki bieżące
   z tego:

- dotacje
- o kwotę                 - 15 000,00 zł

DZIAŁ – 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHORNA ŚRODOWISKA
rozdz. 90095 –  Pozostała działalność

- wydatki majątkowe / kanalizacja/
- o kwotę                 - 20 000,00 zł

zmniejszyć plan wydatków

Dział - 010 – ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
rozdz. 01041 – Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013

- wydatki majątkowe
- o kwotę                 - 290 000,00 zł

Dział - 750 – ADMNISTRACJA PUBLICZNA
rozdz. 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

- wydatki bieżące
   z tego:
      - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń

- o kwotę                 - 30 000,00 zł
      - pozostałe wydatki

- o kwotę                 - 6 100,00 zł
zwiększyć plan wydatków

DZIAŁ – 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHORNA ŚRODOWISKA
rozdz. 90095 –  Pozostała działalność

 - wydatki majątkowe / kanalizacja/
- o kwotę                 - 320 000,00 zł

- wydatki bieżące
   z tego:
      - pozostałe wydatki

- o kwotę                 - 6 100,00 zł

DZIAŁ – 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻROWA
rozdz. 75412 –  Ochotnicze straże pożarne

zmniejszyć plan wydatków

- wydatki bieżące
   z tego:



5

      - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń
- o kwotę                 - 4 196,00 zł

zwiększyć plan wydatków

- wydatki bieżące
   z tego:
      - dotacje

- o kwotę                 - 4 196,00 zł
zmniejszyć plan wydatków

DZIAŁ - 926 - KULTURA FIZYCZNA I SPORT
rozdz. 92601 - Obiekty sportowe

- wydatki majątkowe
             /boisko „Orlik”/ -          o kwotę - 9 000,00 zł

zwiększyć plan wydatków

DZIAŁ - 921 - KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
 rozdz. 92116 - Biblioteki

- wydatki bieżące – dotacje - o kwotę - 9 000,00 zł

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

        Grzegorz  Wałek


